[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2167/2014

Exmo. Sr presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em plenário, seja encaminhado ao exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:

Designar órgão competente para que seja feita a reforma do campo de malha localizado no canteiro central da avenida Invernada de frente ao Supermercado Dia.

Justificativa

Este local é muito frequentado por pessoas que moram próximo do local ou mesmo de outros lugares, principalmente idosos que utilizam como ponto de encontro, e que nos últimos anos está abandonado necessitando de uma reforma.

.

Atenciosamente,

Valinhos, 18 de novembro de 2014.

                                 _______________________
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1456576751.bin